Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

13.02.2023 № В-3821

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии -
2023: учитель-логопед"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2023: учитель-логопед"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Макарова Ирина
Васильевна

Автоматизация звука С на
материале темы ""Весна шагает по
планете"

2 место ДП-0 №137427

2 Абысова Анна
Игоревна Зимние забавы 1 место ДП-0 №137507

3 Наталия Анатольевна
Ляра Логопедический бизиборд 1 место ДП-0 №137625

4 Никифорова Лада
Михайловна

Мастер-класс «Су- Джок технология
для дошкольников, посещающих
логопункт».

3 место ДП-0 №137720

5 Ирина Васильевна
Никифорова

«Использование балансировочной
доски Бильгоу в коррекционно-
логопедическом процессе»

1 место ДП-0 №138026

6 Пыркова Галина
Ивановна

Конспект занятия по развитию речи
с использованием
здоровьесберегающих технологий
на тему: "Продукты питания"

3 место ДП-0 №138035

7 Гурей Татьяна
Семеновна Для слоненка Сёмы 3 место ДП-0 №138074

8 Шалапугина Наталья
Владимировна

«Час пик» лексическая тема
«Транспорт» 1 место ДП-0 №138080

9 Лесненкова Инна
Валерьевна

Мастер-класс «Использование
интеллект-карт в речевом и
познавательном развитии ребенка»

1 место ДП-0 №138345

10 Гиниятуллина Елена
Валерьевна

«Грамотная речь педагога – важное
условие формирования речи
дошкольников»

2 место ДП-0 №138397

11 Холодкова Елена
Петровна

Конспект НОД по обучению грамоте
в подготовительной группе
«Путешествие на воздушном шаре».

3 место ДП-0 №138501

12 Мерзликина Галина
Николаевна

Конспект подгруппового
логопедического занятия с детьми 5-
6 лет, с ФФНР «В гостях у
Смешариков. Дифференциация
звуков Ш - Ж».

3 место ДП-0 №138569

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина